Ihr Technologiepartner für die wirtschaftliche Zerspanung
UNIQ® – die neue Generation
der Hydrodehnspanntechnik
ONLINE-SHOPONLINE-SHOP
DESIGN
AWARD
DESIGN

gungsschraube
	- Übersichtlichkeit am Produkt geschaffen, wichti-
ge Funktions- und Produktinformationen sofort
verfügbar
Formensprache | Bionische Konturen Polierte Oberflächen Blaue Betätigungsschraube |
Signaturelemente
Formensprache
FEM-unterstützte Konturen für maximale
Steifgkeit bei minimalem Ressourceneinsatz
3
d 1 d 2 d 3
l2
l3
l1
l4
63 6,0 26,0 50,0 65,0 37,0 10,0 35,2 M5 22 MHC-HSK-A063-06-065-1-0-A 31270591
63 8,0 28,0 50,0 65,0 37,0 10,0 35,2 M6 47 MHC-HSK-A063-08-065-1-0-A 31270593
63 10,0 30,0 50,0 75,0 41,0 10,0 45,2 M8x1 85 MHC-HSK-A063-10-075-1-0-A 31270595
63 12,0 32,0 52,5 75,0 46,0 10,0 45,2 M8x1 130 MHC-HSK-A063-12-075-1-0-A 31229418
63 14,0 34,0 52,5 75,0 46,0 10,0 45,2 M8x1 240 MHC-HSK-A063-14-075-1-0-A 31374670
63 16,0 38,0 52,5 79,0 49,0 10,0 49,2 M8x1 350 MHC-HSK-A063-16-079-1-0-A 31270598
63 18,0 38,0 52,5 79,0 49,0 10,0 49,2 M8x1 430 MHC-HSK-A063-18-079-1-0-A 31374671
63 20,0 38,0 52,5 79,0 51,0 10,0 49,2 M8x1 520 MHC-HSK-A063-20-079-1-0-A 31229438
63 25,0 48,0 57,0 95,0 57,0 10,0 45,0 M10x1 700 MHC-HSK-A063-25-095-1-0-A 31396170
63 32,0 58,5 62,5 110,0 61,0 10,0 56,6 M10x1 900 MHC-HSK-A063-32-110-1-0-A 31396171
100 6,0 26,0 50,0 73,0 37,0 10,0 40,2 M5 22 MHC-HSK-A100-06-073-1-0-A 31345192
100 8,0 28,0 50,0 73,0 37,0 10,0 40,2 M6 47 MHC-HSK-A100-08-073-1-0-A 31345193
100 10,0 30,0 50,0 83,0 41,0 10,0 50,2 M8x1 85 MHC-HSK-A100-10-083-1-0-A 31345194
100 12,0 32,0 52,5 83,0 46,0 10,0 50,2 M8x1 130 MHC-HSK-A100-12-083-1-0-A 31345195
100 14,0 34,0 52,5 83,0 46,0 10,0 50,2 M8x1 240 MHC-HSK-A100-14-083-1-0-A 31345196
100 16,0 38,0 52,5 87,0 49,0 10,0 54,2 M8x1 350 MHC-HSK-A100-16-087-1-0-A 31345197
100 18,0 38,0 52,5 87,0 49,0 10,0 54,2 M8x1 430 MHC-HSK-A100-18-087-1-0-A 31345198
100 20,0 38,0 52,5 87,0 51,0 10,0 54,2 M8x1 520 MHC-HSK-A100-20-087-1-0-A 31345199
100 25,0 56,0 70,0 95,0 57,0 10,0 62,2 M10x1 700 MHC-HSK-A100-25-095-1-0-A 31345200
100 32,0 60,0 75,0 100,0 61,0 10,0 67,2 M10x1 900 MHC-HSK-A100-32-100-1-0-A 31345201
31270591
31270593
31270595
31229418

l3
l2
l1
l4
d 1 d 2 d 3
40 6,0 26,0 42,0 – 50,0 37,0 10,0 27,1 M5 22 MHC-SK040-06-050-3-0-A 31345212
40 8,0 28,0 42,0 – 50,0 37,0 10,0 27,1 M6 47 MHC-SK040-08-050-3-0-A 31345213
40 10,0 30,0 42,0 – 50,0 41,0 10,0 27,1 M8x1 85 MHC-SK040-10-050-3-0-A 31345214
40 12,0 32,0 49,0 – 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 130 MHC-SK040-12-050-3-0-A 31345215
40 14,0 34,0 49,0 – 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 240 MHC-SK040-14-050-3-0-A 31374686
40 16,0 38,0 49,0 – 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 350 MHC-SK040-16-065-3-0-A 31345216
40 18,0 38,0 49,0 – 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 430 MHC-SK040-18-065-3-0-A 31374687
40 20,0 38,0 49,0 – 64,5 51,0 10,0 41,6 M16x1 520 MHC-SK040-20-065-3-0-A 31345217
40 25,0 48,0 57,0 49,5 110,0 57,0 10,0 65,3 M10x1 700 MHC-SK040-25-110-3-0-A 31396178
40 32,0 58,5 62,5 49,5 115,0 61,0 10,0 65,5 M12x1 900 MHC-SK040-32-115-3-0-A 31396179
31345212
31345213
31345214
31345215

l3
l2
l1
l4
d 1 d 2 d 3
l2
l3
l1
l4
d 1 d 2 d 3
d 4
30** 6,0 26,0 46,0 – 54,0 37,0 10,0 29 M5 22 MHC-BT030-06-054-1-0-A 31280342
30** 8,0 28,0 46,0 – 54,0 37,0 10,0 29 M6 47 MHC-BT030-08-054-1-0-A 31280343
30** 10,0 30,0 50,0 46,0 54,0 41,0 10,0 23,5 M8x1 85 MHC-BT030-10-054-1-0-A 31280344
30** 12,0 32,0 50,0 46,0 54,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 130 MHC-BT030-12-054-1-0-A 31280345
30** 14,0 38,0 52,0 46,0 54,0 46,0 10,0 21,0 M10x1 240 MHC-BT030-14-054-1-0-A 31374678
30** 16,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 350 MHC-BT030-16-069-1-0-A 31280346
30** 18,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 36,0 M12x1 430 MHC-BT030-18-069-1-0-A 31374679
30** 20,0 38,0 58,0 46,0 69,0 51,0 10,0 38,5 M12x1 520 MHC-BT030-20-069-1-0-A 31280347
40 6,0 26,0 42,0 – 58,0 37,0 10,0 27,2 M5 22 MHC-BT040-06-058-3-0-A 31345236
40 8,0 28,0 42,0 – 58,0 37,0 10,0 27,2 M6 47 MHC-BT040-08-058-3-0-A 31345237
40 10,0 30,0 42,0 – 58,0 41,0 10,0 27,2 M8x1 85 MHC-BT040-10-058-3-0-A 31345238
40 12,0 32,0 49,0 – 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 130 MHC-BT040-12-058-3-0-A 31345239
40 14,0 34,0 49,0 – 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 240 MHC-BT040-14-058-3-0-A 31396154
40 16,0 38,0 49,0 – 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 350 MHC-BT040-16-073-3-0-A 31345240
40 18,0 38,0 49,0 – 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 430 MHC-BT040-18-073-3-0-A 31396155
40 20,0 38,0 49,0 – 72,5 51,0 10,0 41,7 M16x1 520 MHC-BT040-20-073-3-0-A 31345241
40 25,0 48,0 57,0 - 100,0 57,0 10,0 44,6 M16x1 700 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396156
40 32,0 58,5 62,0 - 105,0 61,0 10,0 50,0 M16x1 900 MHC-BT040-32-105-3-0-A 31396157
31280342
31280343
31280344
31280345

30 6,0 26,0 46,0 – 53,0 37,0 10,0 29,0 M5 22 MHC-JD-FC030-06-53-1-0-A 31571493
30 8,0 28,0 46,0 – 53,0 37,0 10,0 29,0 M6 47 MHC-JD-FC030-08-53-1-0-A 31571494
30 10,0 30,0 50,0 46,0 53,0 41,0 10,0 23,5 M8x1 85 MHC-JD-FC030-10-53-1-0-A 31571495
30 12,0 32,0 50,0 46,0 53,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 130 MHC-JD-FC030-12-53-1-0-A 31571496
30 14,0 38,0 52,0 46,0 53,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 240 MHC-JD-FC030-14-53-1-0-A 31571497
30 16,0 38,0 55,0 46,0 68,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 350 MHC-JD-FC030-16-68-1-0-A 31571498
30 18,0 38,0 55,0 46,0 68,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 430 MHC-JD-FC030-18-68-1-0-A 31571499
30 20,0 38,0 58,0 46,0 68,0 51,0 10,0 38,5 M12x1 520 MHC-JD-FC030-20-68-1-0-A 31571540
d 1 d 2 d 3
d 4
l1
l4

* Zulässiges übertragbares Drehmoment.
7
d 1 d 2 d 3
l1
l4
l3
l2
40 6,0 26,0 42,0 50,0 37,0 10,0 27,1 M5 22 MHC-CAT040-06-050-3-0-A 31345224
40 8,0 28,0 42,0 50,0 37,0 10,0 27,1 M6 47 MHC-CAT040-08-050-3-0-A 31345225
40 10,0 30,0 42,0 50,0 41,0 10,0 27,1 M8x1 85 MHC-CAT040-10-050-3-0-A 31345226
40 12,0 32,0 49,0 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 130 MHC-CAT040-12-050-3-0-A 31345227
40 14,0 32,0 49,0 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 240 MHC-CAT040-14-050-3-0-A 31374694
40 16,0 38,0 49,0 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 350 MHC-CAT040-16-065-3-0-A 31345228
40 18,0 38,0 49,0 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 430 MHC-CAT040-18-065-3-0-A 31374695
40 20,0 38,0 49,0 64,5 51,0 10,0 41,6 M16x1 520 MHC-CAT040-20-065-3-0-A 31345229
31345224
31345225
31345226
31345227

d 1 d 2 d 3
l2
l3
l1
4,
5°
l4
63 6,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-HSK-A063-06-080-1-0-A 31270515
63 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-HSK-A063-06-120-1-0-A 31441122
63 6,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-HSK-A063-06-160-1-0-A 31499983
63 8,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-HSK-A063-08-080-1-0-A 31270525
63 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-HSK-A063-08-120-1-0-A 31441123
63 8,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 48,9 M8x1 35 MHC-HSK-A063-08-160-1-0-A 31499984
63 10,0 24,0 32,0 85,0 41,0 10,0 53,7 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-085-1-0-A 31270550
63 10,0 24,0 32,0 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-120-1-0-A 31441124
63 10,0 24,0 32,0 160,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A063-10-160-1-0-A 31499985
63 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 58,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-090-1-0-A 31229439
63 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-120-1-0-A 31441125
63 12,0 24,0 32,0 160,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-160-1-0-A 31499986
63 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-090-1-0-A 31375071
63 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-120-1-0-A 31441126
63 14,0 27,0 34,0 160,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-160-1-0-A 31499987
63 16,0 27,0 34,0 95,0 49,0 10,0 63,1 M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-095-1-0-A 31270555
63 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-120-1-0-A 31441127
63 16,0 27,0 34,0 160,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-160-1-0-A 31499988
63 18,0 33,0 42,0 95,0 49,0 10,0 63,0 M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-095-1-0-A 31375072
63 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-120-1-0-A 31441128
63 18,0 33,0 42,0 160,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-160-1-0-A 31499989
63 20,0 33,0 42,0 100,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-HSK-A063-20-100-1-0-A 31229440
63 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-HSK-A063-20-120-1-0-A 31441129
63 20,0 33,0 42,0 160,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-HSK-A063-20-160-1-0-A 31500040
63 25,0 44,0 52,5 115,0 57,0 10,0 85,4 M16x1 500 MHC-HSK-A063-25-115-1-0-A 31396186
63 25,0 44,0 52,5 160,0 57,0 10,0 85,4 M16x1 500 MHC-HSK-A063-25-160-1-0-A 31504685
63 32,0 44,0 52,5 120,0 61,0 10,0 90,1 M16x1 650 MHC-HSK-A063-32-120-1-0-A 31396187
63 32,0 44,0 52,5 160,0 61,0 10,0 90,1 M16x1 650 MHC-HSK-A063-32-160-1-0-A 31504687
31270515
31441122
31499983
31270525

100 6,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M5 18 MHC-HSK-A100-06-085-1-0-A 31344789
100 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-HSK-A100-06-120-1-0-A 31496256
100 6,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-HSK-A100-06-160-1-0-A 31500057
100 8,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M6 35 MHC-HSK-A100-08-085-1-0-A 31344860
100 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-HSK-A100-08-120-1-0-A 31496257
100 8,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-HSK-A100-08-160-1-0-A 31500058
100 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 53,7 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-090-1-0-A 31344862
100 10,0 24,0 32,0 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-120-1-0-A 31496258
100 10,0 24,0 32,0 160,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-160-1-0-A 31500059
100 12,0 24,0 32,0 95,0 46,0 10,0 58,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-095-1-0-A 31344863
100 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-120-1-0-A 31496259
100 12,0 24,0 32,0 160,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-160-1-0-A 31500060
100 14,0 27,0 34,0 95,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-095-1-0-A 31344864
100 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-120-1-0-A 31496300
100 14,0 27,0 34,0 160,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-160-1-0-A 31500061
100 16,0 27,0 34,0 100,0 49,0 10,0 63,1 M12x1 200 MHC-HSK-A100-16-100-1-0-A 31344865
100 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 56,2 M12X1 200 MHC-HSK-A100-16-120-1-0-A 31496301
100 16,0 27,0 34,0 160,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-HSK-A100-16-160-1-0-A 31500062
100 18,0 33,0 42,0 100,0 49,0 10,0 63,0 M12x1 250 MHC-HSK-A100-18-100-1-0-A 31344866
100 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 68,9 M12X1 250 MHC-HSK-A100-18-120-1-0-A 31496302
100 18,0 33,0 42,0 160,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-HSK-A100-18-160-1-0-A 31500063
100 20,0 33,0 42,0 105,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-HSK-A100-20-105-1-0-A 31344867
100 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 68,9 M16X1 330 MHC-HSK-A100-20-120-1-0-A 31496303
100 20,0 33,0 42,0 160,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-HSK-A100-20-160-1-0-A 31500064
100 25,0 44,0 53,0 115,0 57,0 10,0 80,7 M16x1 500 MHC-HSK-A100-25-115-1-0-A 31344868
100 25,0 44,0 53,0 160,0 57,0 10,0 88,6 M16x1 500 MHC-HSK-A100-25-160-1-0-A 31505294
100 32,0 44,0 53,0 120,0 61,0 10,0 84,6 M16x1 650 MHC-HSK-A100-32-120-1-0-A 31344869
100 32,0 44,0 53,0 160,0 61,0 10,0 93,3 M16x1 650 MHC-HSK-A100-32-160-1-0-A 31505295
31344789
31496256
31500057
31344860

d 1 d 2 d 3
4,
5°
l1
l4
l3
l2
40 6,0 21,0 27,0 - 80,0 37,0 10,0 55,7 M5 18 MHC-SK040-06-080-3-0-A 31344880
40 6,0 21,0 27,0 - 120,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-SK040-06-120-3-0-A 31441418
40 6,0 21,0 27,0 - 160,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-SK040-06-160-3-0-A 31561428
40 8,0 21,0 27,0 - 80,0 37,0 10,0 55,7 M6 35 MHC-SK040-08-080-3-0-A 31344881
40 8,0 21,0 27,0 - 120,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-SK040-08-120-3-0-A 31441419
40 8,0 21,0 27,0 - 160,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-SK040-08-160-3-0-A 31561429
40 10,0 24,0 32,0 - 80,0 41,0 10,0 55,7 M8x1 60 MHC-SK040-10-080-3-0-A 31344882
40 10,0 24,0 32,0 - 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-SK040-10-120-3-0-A 31441490
40 10,0 24,0 32,0 - 160,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-SK040-10-160-3-0-A 31561500
40 12,0 24,0 32,0 - 80,0 46,0 10,0 55,7 M10x1 90 MHC-SK040-12-080-3-0-A 31344883
40 12,0 24,0 32,0 - 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-SK040-12-120-3-0-A 31441491
40 12,0 24,0 32,0 - 160,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-SK040-12-160-3-0-A 31561501
40 14,0 27,0 34,0 - 80,0 46,0 10,0 55,8 M10x1 130 MHC-SK040-14-080-3-0-A 31375087
40 14,0 27,0 34,0 - 120,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-SK040-14-120-3-0-A 31441492
40 14,0 27,0 34,0 - 160,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-SK040-14-160-3-0-A 31561502
40 16,0 27,0 34,0 - 80,0 49,0 10,0 55,8 M12x1 200 MHC-SK040-16-080-3-0-A 31344884
40 16,0 27,0 34,0 - 120,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-SK040-16-120-3-0-A 31441493
40 16,0      27,0 34,0 - 160,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-SK040-16-160-3-0-A 31561503
40 18,0 33,0 42,0 - 80,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 250 MHC-SK040-18-080-3-0-A 31375088
40 18,0 33,0 42,0 - 120,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-SK040-18-120-3-0-A 31441494
40 18,0 33,0 42,0 - 160,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-SK040-18-160-3-0-A 31561504
40 20,0 33,0 42,0 - 80,0 51,0 10,0 57,2 M16x1 330 MHC-SK040-20-080-3-0-A 31344885
40 20,0 33,0 42,0 - 120,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-SK040-20-120-3-0-A 31441495
40 20,0 33,0 42,0 - 160,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-SK040-20-160-3-0-A 31561505
40 25,0 44,0 53,0 49,0 100,0 57,0 10,0 58,7 M10x1 500 MHC-SK040-25-100-3-0-A 31396194
40 25,0 44,0 53,0 49,0 160,0 57,0 10,0 60,0 M10x1 500 MHC-SK040-25-160-3-0-A 31561506
40 32,0 44,0 53,0 - 100,0 61,0 10,0 58,3 M10x1 650 MHC-SK040-32-100-3-0-A 31396195
40 32,0 44,0 53,0 49,0 160,0 61,0 10,0 60,0 M10x1 650 MHC-SK040-32-160-3-0-A 31561507
31344880
31441418
31561428
31344881

l1
4,
5°
l3
l2
d 1 d 2 d 3
l4
30** 6,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 57,7 M5 18 MHC-BT030-06-085-1-0-A 31280360
30** 8,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 57,7 M6 35 MHC-BT030-08-085-1-0-A 31280361
30** 10,0 24,0 32,0 85,0 41,0 10,0 57,7 M8x1 60 MHC-BT030-10-085-1-0-A 31280362
30** 12,0 24,0 32,0 85,0 46,0 10,0 57,7 M10x1 90 MHC-BT030-12-085-1-0-A 31280365
30** 14,0 27,0 34,0 85,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-BT030-14-085-1-0-A 31375079
30** 16,0 27,0 34,0 85,0 49,0 10,0 57,2 M10x1 200 MHC-BT030-16-085-1-0-A 31280366
30** 18,0 33,0 42,0 85,0 49,0 10,0 57,5 M12x1 250 MHC-BT030-18-085-1-0-A 31375080
30** 20,0 33,0 42,0 85,0 51,0 10,0 57,5 M10x1 330 MHC-BT030-20-085-1-0-A 31280367
40 6,0 21,0 27,0 90,0 37,0 10,0 57,7 M5 18 MHC-BT040-06-090-3-0-A 31344904
40 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-BT040-06-120-3-0-A 31496324
40 8,0 21,0 27,0 90,0 37,0 10,0 57,7 M6 35 MHC-BT040-08-090-3-0-A 31344905
40 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-BT040-08-120-3-0-A 31496325
40 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 57,7 M8x1 60 MHC-BT040-10-090-3-0-A 31344906
40 10,0 24,0 32,0 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-BT040-10-120-3-0-A 31496326
40 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 57,7 M10x1 90 MHC-BT040-12-090-3-0-A 31344907
40 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-BT040-12-120-3-0-A 31496327
40 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-BT040-14-090-3-0-A 31396128
40 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-BT040-14-120-3-0-A 31496328
40 16,0 27,0 34,0 90,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 200 MHC-BT040-16-090-3-0-A 31344908
40 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-BT040-16-120-3-0-A 31496329
40 18,0 33,0 42,0 90,0 49,0 10,0 57,5 M12x1 250 MHC-BT040-18-090-3-0-A 31396129
40 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-BT040-18-120-3-0-A 31496330
40 20,0 33,0 42,0 90,0 51,0 10,0 57,5 M16x1 330 MHC-BT040-20-090-3-0-A 31344909
40 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-BT040-20-120-3-0-A 31496331
40 25,0 44,0 53,0 100,0 57,0 10,0 67,9 M16x1 500 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396140
40 32,0 44,0 53,0 100,0 61,0 10,0 67,9 M16x1 650 MHC-BT040-32-100-3-0-A 31396141
31280360
31280361
31280362
31280365

d 1 d 2 d 3
4,
5°
l1
l4
l3
l2
40 6,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 55,7 M5 18 MHC-CAT040-06-080-3-0-A 31344892
40 8,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 55,7 M6 35 MHC-CAT040-08-080-3-0-A 31344893
40 10,0 24,0 32,0 80,0 41,0 10,0 55,7 M8x1 60 MHC-CAT040-10-080-3-0-A 31344894
40 12,0 24,0 32,0 80,0 46,0 10,0 55,7 M10x1 90 MHC-CAT040-12-080-3-0-A 31344895
40 14,0 27,0 34,0 80,0 46,0 10,0 55,8 M10x1 130 MHC-CAT040-14-080-3-0-A 31375095
40 16,0 27,0 34,0 80,0 49,0 10,0 55,8 M12x1 200 MHC-CAT040-16-080-3-0-A 31344896
40 18,0 33,0 42,0 80,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 250 MHC-CAT040-18-080-3-0-A 31375096
40 20,0 33,0 42,0 80,0 51,0 10,0 57,2 M16x1 330 MHC-CAT040-20-080-3-0-A 31344897
31344892
31344893
31344894
31344895